—

Rubric.
Quietaclamatio Roberti dicti le Chauser de

Londone et Marie vxoris sue de tota dote eiusdem
Marie in Essewelle. Nouerint vniuersi ad quos
presentes littere peruenerint quod nos Robertus
uictus le Chauser de London et Maria vxor mea
remisimus et quietumelamauimus Domino Waltero
Pei gracia abbati Westmonasteriensi et eiusdem

loci conuentui totum jus clamium et exaccionem
que habuimus uel habere potuimus uel poterimus
inperpetmim racionc dotis predicte Marie que
quondam fuit vxor Johannis Heyron de Londone
quondam viri ipsius Marie de omnibus terris et
tenementis que fuerunt predicti Johannis Heyron
in Aschewelle. Ita videlicet quod nos predicti
Robertus et Maria nee aliquis per nos nee nomine
nostro uel alteram nostrorum in predictis tene-
mentis nomine dotis ipsius Marie aliquo jure uel
clamij alterius tituli decetero exigere clamare uel
vendicare poterimus inperpetuum. In cuius rei

testimonium huic presenti quieteclamancie apud
Assewelle sigilla nostra apposuimus die sancte
Margarete virginis Anno regni regis Edwardi
filii regis Henrici tricesimo quarto in presencia
Willelmi de Lyre Roberti de Raukedich Willelmi
de Stanton Roberti de prat is Johanni filii Thome
Ricardi Ottewyet Philippi filii Thome et aliorum.

Rubric.

Quietaclamantio Petri filii Willelmi de Han-
cestre de vno messuagio cum omnibus terris et
tenementis et gardinis ad illud pertinentibus
Omnibus Christi fidelibus presens scriptum
visuris uel audituris petrus filius Willelmi de
Hancestre salutem in domino. Noueritis me pro
me et heredibus meis remisisse et omnino quietum-
clamasse Waltero dei gracia abbati Wesmonasteri-
ensi et eiusdem loci conuentui et eorum success-
oribus totum jus et clamium quod habui uel
aliquo modo habere potui in toto illo mesuagio
cum gardinis et omnibus terris et tenementis ad
predictum mesuagium pertinentibus in villa de
Assewelle. Ilia videlicet tenementa que quon-
dam fuerunt Rogeri de aqua susspensi et que
tenementa quondam Johannes Heron de Lon-
done tenuit ex dimissione eiusdem Rogeri et que
idem Johannes Heron sursumreddidit in manus
domini in plena curia de Assewelle secundum
consuetudinem manorij ad opus meum. Ita
videlicet quod necego predictus Petrus nee heredes
mei nee aliquis nomine nostro quicquam juris uel
clamij decetero exigere vendicare uel clamare
poterimus inperpetuum occasione illius reddi-
cionis seu aliquo alio modo neque in dominico
neque in servicio. In cuius rei testimonum
presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis
testibus Domino Johanne vicario de Essewelle
Ricardo de Standone Willelmo de Stantone Gal-
frido Pikeroun Gerino de sancto Egidio Gamelo
de Ware Willelmo de Lyre Johanne le Jeofne
Johanne de Stanes Ricardo de Raukediche
Sansone le clerc Roberto atte Made et aliis.